1/2

静岡県資源環境技術研究会 令和４年度総会

【書面会議】に関する意見書(御回答用)

令和４年度総会につきましては、会則第14条に基づき、書面による決議による規定を

準用いたします。つきましては、本様式を用いて会員の皆様の御意見等を御回答いただけ

ましたら幸いです。なお、御回答いただけない場合は、様式２を用いて委任状の御提出を

お願いいたします。よろしくお願い申し上げます。【御回答期限；R4.6.30(木)】

以下の項目に回答することで、総会（書面会議）に参加いたします。

１．議事内容について【各議案についていづれかを○印で囲んでください】

１号議案）令和３年度 事業報告 「１；承認する」or「２；否認する」

２・３号議案）令和３年度 決算報告 「１；承認する」or「２；否認する」

４号議案）令和４年度 役員の改選(案) 「１；承認する」or「２；否認する」

５号議案）令和４年度 事業計画(案) 「１；承認する」or「２；否認する」

６号議案）令和４年度 予算(案) 「１；承認する」or「２；否認する」

７号議案）その他

①入退会について 「１；承認する」or「２；否認する」

②見学会・視察会について 「１；承認する」or「２；否認する」

御意見・御要望等がございましたら以下に御記入ください。

【担当；送付先・お問合せ先】

**************************************************************************

静岡県資源環境技術研究会事務局

静岡県工業技術研究所 環境エネルギー科 鈴木光彰

〒421-1298 静岡県静岡市葵区牧ヶ谷2078

TEL;054-278-3026, FAX;054-278-3066, E-mail;sk-kankyou@pref.shizuoka.lg.jp

会員名 部署名 担当者

＜御意見等＞

様式１

2/2

様式２；委任状

令和４年度総会【書面会議】に御回答いただけない場合は、下記委任状に御署名・御

捺印の上、郵送またはＦＡＸで御提出いただくか、ＰＤＦしてメールにて御提出いただ

きますよう、よろしくお願い申し上げます。

【担当；送付先・お問合せ先】

**************************************************************************

静岡県資源環境技術研究会事務局

静岡県工業技術研究所 環境エネルギー科 鈴木光彰

〒421-1298 静岡県静岡市葵区牧ヶ谷2078

TEL;054-278-3026, FAX;054-278-3066, E-mail;sk-kankyou@pref.shizuoka.lg.jp

***************************************************************************

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - < ｷ ﾘ ﾄ ﾘ > - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - -

宛先：静岡県資源環境技術研究会事務局

静岡県工業技術研究所 環境エネルギー科 鈴木宛 〆切；６月３０日（木）

FAX;054-278-3066, E-mail;sk-kankyou@pref.shizuoka.lg.jp

研究会への御意見・御要望や連絡事項等がございましたら教えてください。

総会委任状

令和４年６月1６日～３０日開催の静岡県資源環境技術研究会の令和４年度総会（書面会

議）において、議決権を行使する権限を会長に委任します。

令和 年 月 日

会 社 名

役 職

氏 名 印

＜御意見等＞